
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 
127 
913 
55 

228 
222 

5 
35 

119 
738 
112 
32 
42 

213 
808 
993 
27 
39 
50 
30 
29 

133 
373 
92 

551 
96 
76 

143 

Nome 
ISMAEL ROJAS 
MARCOS MORAES 
GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
JACSON KEIL 
MURILO FRASNELLI 
MATHEUS EMILIO 
LEONARDO LIMA BORGES 
JHOAN PIERRE MICHALSKI BILIO 
XANDE SIQUEIRA 
MARCELO PEREIRA LIMA 
CAIURI SEVEGNANI 
ENRICO PIMENTEL 
WAGNER GUILHERME 
VINICIUS CHAGAS 
NILSON SANTOS 
RICARDO MELLO DE OLIVEIRA 
TIAGO MORAIS 
ALISSON AUGUSTO 
PAULO ROBERTO 
MARCOS CESAR PEREIRA 
ANDERSON MARCONDES 
VILTON JOSÉ 
JHONATHAN LÚCIO 
JEFERSON COSTA BARRETO 
KELISSON ANDRADE 
ARI BARRETO 

VINÍCIUS ABREU DE SA ABREU 

Classe 
MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

MX NACIONAL 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
5 
5 
5 

Total Tempo 
18:45.523 
19:09.233 
19:15.347 
19:16.754 
19:20.223 
19:23.028 
19:36.991 
19:43.831 
19:49.913 
20:32.548 
19:14.493 
19:19.538 
19:32.207 
20:18.147 
20:20.349 
20:26.055 
20:29.197 
19:07.940 
19:35.536 
19:54.780 
19:56.727 
20:28.555 
13:40.337 
12:07.175 
12:51.126 
18:07.916 

Diff 

23.710 
29.824 
31.231 
34.700 
37.505 
51.468 
58.308 

1:04.390 
1:47.025 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 

Melhor Tempo 
1:39.310 
1:41.727 
1:43.982 
1:42.384 
1:41.439 
1:43.694 
1:43.171 
1:45.931 
1:45.687 
1:46.896 
1:52.729 
1:54.722 
1:54.610 
1:47.592 
1:58.718 
1:56.501 
1:59.453 
2:03.405 
2:07.542 
2:05.596 
2:09.454 
2:25.358 
1:51.263 
1:52.897 
1:59.125 
2:11.938 

Patrocinio 
CONTI COLA/BIG POWER/TM TECH PERFORMANCE/BRASIL RACING/ROJAS RACING/PLMXPARK/FOCO RACING/ROJAS RACING/TUSCANY RACING/ 
IMS RACING/ MADE IN BRASIL/ FUEL INJECTION/ MX SUPENSION/ EVO / BURITI /MOTOPRO 
PREFEITURA DE ILHABELA/FRED PREPARAÇÃO/MATTOS RACING /BEBIDARIA CARVALHO / ADEGA AMIGÃO / RP RACING /RRBIKE 
PROTORK, JACSON PREPARAÇOES, RENOVA GRÁFICOS, SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY. 
"PLANETA MOTOS , SHOW RADICAL , EVO ESCAPAMENTOS, QUEBRA CAVA , GTMX""""""""" 
PAPALEGUA MOTOS/EMV/MRP/MARCELINHO PNEUS/ MUCCI CONTABILIDADE/ AUTO MECÂNICA SAPINHO/ ODONTOLOGIA 
DANILO PREPARAÇÕES, COMERCIAL AGRÍCOLA NOVA UNIÃO, RAMOM MAGALHÃES NUTRICIONISTA, BURITI RACING, SANTO FORTE, STOP CAR ACESSÓRIOS, MATHEUS COSTA PREPARADOR FÍSICO, VIOLA RACING, POUSOBAN 
TEAM FEDERAL BURGUE, HAVAN 
FORCE CAM / MARTINS PARTS / WOLF CONNECTION / GM FITNESS 
SILVERMOTOS-CUECAS.BULLD9G 
"SECO MOTOS""""""""" 
JOINHA, THALIA, CHUPETA MOTOS 
LUCAS MOTO PEÇAS,AUDO MOTOS,TUI MX, STAR SERVICE REFRIGERAÇÃO,SOMOTOR, RECIFE TEAM,JUNIOR CAR,REPSOL,BASÃ TRANSPORTE 
PROMX, NÉZINHO LUBRIFICANTES, EMBREFORTE,ISAVE, DUDA TOLEDO, SOLSTEN 
NEREU RACING/MX3D 
MOTO STYLE...BIKER ... FOCO... MORANGUINHO RACING 
AMX ACESSORIOS, RET PRODUÇÕES, MOKA MOTOS, TM CAR, CIMADON ART STILO 

P A MOTOS. MINEIRO MOTOS .MATTOS RACING DANILO PREPARACOES.MICAEL VANS 
"AGRONERI SISTEMA DE IRRIGAÇÃO, FRONTEIRA BETI.COM, BOKINHA29 MOTO SPORT/BOBS &AMP""""""""" 
"ISAIAS MOTOS""""""""" 

PREFEITURA DE ITURAMA MG 
OLIVEIRA MOTOS 
MARMORARIA TRÊS CORAÇÕES 

MULT-REAL, SILVER MOTOS, MX SUSPENSÃO, MX-TECH, RED DRAGON, RACER EQUIPAMENTOS, 

Classificado por voltas

Impresso: 25/06/2022 16:22:46 

Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
23.710 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:39.310 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
127 - ISMAEL ROJAS 

3ª Etapa BRMX 2022 

3ª Etapa - Prova Oficial 

Nacional 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:28:15 

São Paulo - Interlagos 0,000 Km 

25/06/2022 15:20 


